浙药高专团〔2012〕11号

关于批准金李舒等28名同学加入
中国共产主义青年团的决定
各系团总支：
经学生本人申请，各班团支部推荐考察，各系团总支审核，校团委批准，同意金李舒等28位同学加入中国共产主义青年团。现将名单公布如下：
药学系：
邓绍真   雷艳萍   郑向凡   胡  雨   金李舒
诸凌辉   朱  斌   陈凌婕   叶俊增
经营管理系：
石春燕   孙嘉慧   张圣杰   王  乔   张彩霞
朱亚南   钟婷婷   周悦珩   徐  健
生物与食品系:
刘洁仪   徐田曦   沈云霞   黄  洁   满秀娟

方世世   张聪慧
中药系：
杨守委   符徐辉   张亚莹
共青团浙江医药高等专科学校委员会
2012年3月30日

主题词:批准 加入 共青团 决定

抄 报:校团委 团市委                   抄   送:各党总支

浙江医药高等专科学校团委      二0一二年三月三十日印发

（共印15份）